
ÇANTA SUNCARE
72300

PËRSHKRIM

E realizuar me ngjyrat ikonike të markës Snep dhe pëlhurën Neoprene, çanta
Suncare është dizenjuar për të qenë komode dhe glamour gjatë ditëve tuaja buzë
detit.
Madhësia e saj bujare e bën atë çantën perfekte të plazhit!
Gjithmonë mund të kesh me vete gjithçka që të nevojitet: produktet mbrojtëse
kundër diellit për trupin dhe për flokët Suncare, një peshqir për t'u shtrirë në diell,
një libër për t'u relaksuar, një snack për të shmangur urinë dhe pochettin Suncare.

Marka dhe produkti i zotëruar nga:
Snep SpA Viale Italia 1, 56038, Ponsacco
(PI), ITALY
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